RRGKB 6810.2.2018 Rosciszewo,dn.02.07.2018 r.

Informacja o zmianach zaistnialych w stanie
mienia jednostki samorzgdu terytorialnego
Gmina Rosciszewo
w okresie od 01.04.2018 do 30.06.2018 r.
dla Referatu Finansowego w miejscu.

Wartos¢ ogdtem mienia na stan 31.03.2018 wynosi — 48.045.425,57 zl.
w tym grunty : powierzchnia — 71,1913 ha ; wartos¢ — 1.618.095,66 zl.

- Zmniejszenie : 0
- Zwiekszenie : (

Obecna powierzchnia gruntéw komunalnych wynosi — 71,1913 ha.
Obecna warto$¢ gruntéw komunalnych wynosi — 1.618.095,66 zl.
e Inwestycje:
—  Przebudowa drogi gminnej w m. Sniedzanowo — 250.975,32 zt
—  Zakup przyczepy transportowej CARNEHL — 34.711.,01 zi
— Rozbudowa remizy strazackiej ze zmiana konstrukeji dachu w miejscowosci
Rzeszotary-Chwaly, gm. Rosciszewo —332.169.41 zl

Po uwzglednieniu zmniejszenia i zwiekszenia, ogétem nastapil wzrost wartosci mienia o
617.855.74 zl.

Warto$¢ ogélem mienia na stan 30.06.2018 r. wynosi -
48.663.281,31 zl.

Rosciszewo dnia 02.07.2018 r.




GMINA ROSCISZEWQ
ul. Armii Krajowej [ ; 09-204 Rosciszewt
tel/fax (24) 276 40 76 ; (24) 276 42 01
NIP 776-161-75-45 ; REGON 611015900

Informacja o stanie mienia jednostki samorzadu

terytorialnego — Gmina Rosciszewo

Stan na dzien 31.12.2017 r.

I. Budynki Mieszkalne

1. Budynek po Szkélce Zadrzewieniowej w Lukomiu

2. Dom Nauczyciela w Lukemiu

Budynek gospedarczy przy Domu Nauczyciela

Budynek parterowy murowany po bylej szkole w Roéciszewie
. Budynek po szkole w Rzeszotary Stara Wies

F S S ]

II. Osrodek Zdrowia w RoSciszewie

IIl.Inne budynki komunalne

Swietlica Borowo

Budynek po szkole w Poliku

Swietlica Komorowo

Swietlica w Stopinie

Budynek komunalny w Babcu Wigezankach

Al S

IV. Ochrona przeciwpozarowa

Garaz i remiza OSP Lukomie
Remiza i garaz OSP Chwaly
OSP Stara Wie$
OSP Kuski — remiza i garaz
Remiza OSP Polik
Remiza OSP Wrzesnia
Remiza OSP Lipniki
Budynki OSP razem
Samochody strazackie z wyposazeniem szt. 6
Razem OSP

V. Budynki administracyjne

1. Budynek Urzad Gminy ,, Dworek™
3. Budynek GOPS z budynkiem gospodarczym
4. Budynek Biblioteki z budynkiem gospodarczym w Eukomiu
Razem budynki administracji
VL. Obiekty kulturalne
1. Budynek Gminnego Domu Kultury z infrastruktura

27760,00
28044.,00
6000,00
18832,00
22005,00
102.641,00

932.570,70

300.141.46
37.800,00
9132,00
6223,16
4500,00
357.796,62

157.232,12
27.743,00
10.665,00
20.074,00
15.626,00

6.867.,00
5.862,00

244.069,12

989.086,20

1.233.155,32

3.093.562.84
149.570.15
15.660.,00
3.258.792,99
3.113.612,55
3.113612,55




VI Srodki transportowe, maszyny i urzadzenia
1. Skoda Fabia

2. Autobus Mercedes

3. Samochoéd ciezarowy wywrotka z zurawiem

4. Autobus Autosan

5. Traktorek z kosiarka

6.Koparko-tadowarka JCB 3CX Turbo

7. Agregat pradotwdrezy

8. Ciagnik John Deere 61 ¥5M, woz Joskin M2

9. Plug hydrauliczny do koparki JCB

10. Piec SOKW z podajnikiem 30-193

11. Plug do odéniezania

12. Zestaw tyzek do koparkoOtadowarki

13. Motopompa pozarnicza TOMATSU M16/8 VC 82ASE
14. Orkan — Bijakowa Kosiarka Tylno Boczna
15. Zgarniacz drogowy ZREMB SDH300

16. Skoda Octavia III

17. Piec 410kW Viessmann Vitoplex 100PV

18. Kosiarka — traktor M200-107TC

Razem

VII Sie¢ wodociagowa(166.126,75mb) i budynki hydroforni w Lukomiu i
Rosciszewie (z uzbrojeniem technicznym)
VIII Utwardzone i remontowane drogi (21.060,11 mb)

IX.Grunty (71,1913 ha)

X.Obiekty szkolne

1. Budynki szkelne 3 szt.

2. Plac zabaw przy szkole podstawowe] w Lukomiu

3. Plac zabaw przy szkole podstawowej w Rosciszewie
4. Przyrodnicza $ciezka edukacyjna

XL Kompleks boisk sportowych w Rosciszewie
Kompleks boisk sportowych w Lukomiu

Silownia zewngtrzna w RoSciszewie

38.719,00
230.980,00
243.878,00
305.366.00

10.600,00
284.745,00

55.227.00
277.799,00

14.022,00

8.336,33
7.000,00

10.147,50

28.000,00

14.661.,60

76.506,00

75.800,00

72.840,60

7.797,00
1.762.425,03

10.802.762,72

7.898.425,82

1.618.095,66

6.913.397,47
6:775.922,55
45.485.41
42.989,51
49.000,00

452.037,51
392.672,63
21.614,00




XII.Kanalizacja i przydomowe oczyszczalnie Sciekow 9.182:925,55
- Sie¢ kanalizacyjna(15.255,74mb.) i przydomowe oczyszczalnie(235szt) 7.051.857.82

- Oczyszczalnia sciekoOw w Rosciszewie 2.131.067,73

Ogotem mienie Gminv Ro$ciszewo 48.042.925.57 zl.
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